

VERLAG
DASHÖFFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Úprava schodiště - III. ZŠ Školníká Zábřeh	Objednatel:	Město Zábřeh	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava schodiště	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zábřeh	Zhotovitel:	EKO Servis Zábřeh s.r.o.,	IČ/DIČ:	25896903/CZ25896903
Začátek výstavby:	15.06.2017	Konec výstavby:		Položek:	43
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	15.06.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky			Zařízení staveniště	0,00
	Montáž			Mimořad. doprava	0,00
PSV	Dodávky			Územní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem					
		DN celkem		NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	497 928,57	DPH 21%	104 565,00
		Celkem bez DPH	497 928,57
		Celkem včetně DPH	602 493,57

Projektant

Objednatel

Zhotovitel 14.6.2017

Ing. FUDRÁK

Číslo rozpočtu

Právník 19. 7. 2017

IC:25896903

IC:CZ25896903

Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:		Úprava schodiště - III. ZŠ Školická Zábřeh			Doba výstavby:		Objednatel:		Město Zábřeh				
Druh stavby:		Oprava schodiště			Začátek výstavby:		Projektant:						
Lokalita:		Zábřeh			Konec výstavby:		Zhotovitel:		EKO Servis Zábřeh s.r.o.,				
JKSO:					Zpracováno dne:		15.06.2017		Zpracoval:				
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)	Jednot.	Celkem	Cenová soustava
Hloubně výkopů													
1	13	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m ³ , STROJNĚ	m ³	3,93	427,00	0,00	1 678,11	1 678,11	0,00	0,00	RTS II / 2014	
Přemístění výkopů													
2	16	167101101R00	Nakládání výkopů z hor.1-4 v množství do 100 m ³	m ³	3,93	167,00	0,00	656,31	656,31	0,00	0,00	RTS II / 2014	
3	3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopů z hor.1-4 do 2000 m	m ³	3,93	103,50	0,00	406,76	406,76	0,00	0,00	RTS II / 2014	
4	4	199000002R00	Poplatek za skládku norminy 1- 4	m ³	3,93	90,00	0,00	353,70	353,70	0,00	0,00	RTS II / 2014	
Základy													
5	27	274313621R00	Beton základových pasů prosy C 20/25	m ³	4,91	2 625,00	11 879,70	1 009,05	12 888,75	2,53	12,40	RTS II / 2014	
Schodiště													
6	43	43351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m ²	22,22	435,00	5 214,15	4 451,55	9 665,70	0,02	0,54	RTS II / 2014	
7	43	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m ²	22,22	66,70	0,00	1 482,07	1 482,07	0,00	0,00	RTS II / 2014	
8	43	43131511R00	Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm	m ²	104,55	365,00	15 859,82	22 300,93	38 160,75	0,19	20,15	RTS II / 2014	
9	43	434121426R00	Osazení žebel. stupňů na desku, dřsných	m	148,14	422,50	15 258,42	47 330,73	62 589,15	0,03	5,13	RTS II / 2014	
10	592	592-01VD	Schodišťový stupeň roh 90°900x300x150	kus	12,00	1 764,00	21 168,00	0,00	21 168,00	0,20	2,40	RTS II / 2014	
11	592	592-02VD	Schodišťový stupeň přímý 1200x350x150	kus	78,00	1 244,00	97 032,00	0,00	97 032,00	0,18	14,04	RTS II / 2014	
12	592	592-03VD	Schodišťový stupeň přímý 900x350x150	kus	9,00	954,00	8 586,00	0,00	8 586,00	0,15	1,35	RTS II / 2014	
13	592	592-04VD	Schodišťový stupeň přímý 600x350x150	kus	10,00	664,00	6 640,00	0,00	6 640,00	0,08	0,80	RTS II / 2014	
14	592	592-05VD	Schodišťový stupeň přímý 550x350x150	kus	1,00	578,00	578,00	0,00	578,00	0,08	0,08	RTS II / 2014	
15	592	592-06VD	Schodišťový stupeň přímý 690x350x150	kus	5,00	761,00	3 805,00	0,00	3 805,00	0,10	0,50	RTS II / 2014	
16	592	592-07VD	Schodišťový stupeň přímý 720x350x150	kus	8,00	809,00	6 472,00	0,00	6 472,00	0,11	0,88	RTS II / 2014	
17	592	592-08VD	Schodišťový stupeň přímý 990x350x150	kus	3,00	1 050,00	3 150,00	0,00	3 150,00	0,15	0,45	RTS II / 2014	
18	592	592-09VD	Schodišťový stupeň přímý 1020x350x150	kus	4,00	1 099,00	4 396,00	0,00	4 396,00	0,15	0,60	RTS II / 2014	
19	592	592-10VD	Schodišťový stupeň přímý 12390x350x150	kus	3,00	1 340,00	4 020,00	0,00	4 020,00	0,19	0,57	RTS II / 2014	
20	998	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	51,45	219,49	0,00	11 292,76	11 292,76	0,00	0,00	RTS II / 2014	
Komunikace													
21	59	56481111R00	Podklad ze štekrodti po zhutnění tloušťky 5 cm	m ²	8,50	50,61	288,92	141,27	430,19	0,10	0,83	RTS II / 2014	
22	564	56423111R00	Podklad ze štekrodti po zhutnění tloušťky 10 cm	m ²	8,50	70,61	510,51	89,68	600,19	0,20	1,72	RTS II / 2014	
23	596	596215020R00	Kladení zankové dlažby tl. 6 cm do drt. tl. 3 cm	m ²	8,50	211,00	243,87	1 549,63	1 793,50	0,06	0,47	RTS II / 2014	
24	998	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažebný	t	3,13	164,00	0,00	513,32	513,32	0,00	0,00	RTS II / 2014	
Konstrukce doplňkové stavební (železničné)													
25	767	767-001VD	D+M zábradlí schodiště - celková délka 1900 mm, nerezová trubka (úprava stáv.)	kus	2,00	2 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
26	767	767-002VD	D+M zábradlí schodiště - celková délka 2500 mm, nerezová trubka (úprava stáv.)	kus	2,00	2 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
27	998	998767101R00	Přesun hmoti pro železničné konstr., výšky do 6 m	t	0,07	862,00	0,00	60,34	60,34	0,00	0,00	RTS II / 2014	
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách													
28	955	955-001VD	D+M Zláb línový l=100, š=13 cm se spádem dna, vč. 2 ks vpusť DN 100	kus	29,00	1 276,90	58 988,10	23 150,00	92 138,10	0,01	0,29	RTS II / 2014	
29	553	5534298011	D+M Roši Aco N100 můstkový nerez 100/13 cm, vč. aretace	kus	29,00	1 452,00	42 108,00	0,00	42 108,00	0,00	0,06	RTS II / 2014	
30	955	955-002VD	D+M napojení vpusť línového systému na stáv.dešťovou kanalizaci DN 100, potr	soubor	2,00	3 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
31	955	955-003VD	D+M úprava lapací střešních spálenin stáv. dešťových svodů u schodiště	soubor	2,00	3 500,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
Bourání konstrukcí													
32	96	965081713R11	Bourání dlaždic keramikových tl. 1 cm, nad 1 m ²	m ²	124,02	50,00	43,24	25 705,11	25 748,35	0,02	2,48	RTS II / 2014	
33	962	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m ³	1,24	1 922,00	43,24	6 201,00	6 201,00	2,20	2,73	RTS II / 2014	

34	113203111R00	Bourání odvodňovacího žlabu	m	29,36	172,98	0,00	5 078,69	5 078,69	0,12	3,38	RTS II / 2014
35	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	17,77	33,60	0,00	597,07	597,07	0,23	4,00	RTS II / 2014
36	979054441R00	Očištění výbour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	12,44	29,80	0,00	370,71	370,71	0,00	0,00	RTS II / 2014
37	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	5,41	2 055,01	0,00	11 117,60	11 117,60	2,20	11,90	RTS II / 2014
	H771	Podlahy z dlaždic				48 984,11	14 186,58	63 170,69		17,29	
38	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MC	m2	65,74	311,00	13 067,80	7 377,34	20 445,14	0,17	11,08	RTS II / 2014
39	5924626090	Dlaždice 600/400/40 povrch tryskaný FATIMA, přírodní	m2	69,03	520,30	35 916,31	0,00	35 916,31	0,09	6,21	RTS II / 2014
40	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	17,26	394,51	0,00	6 809,24	6 809,24	0,00	0,00	RTS II / 2014
	S	Přesuny suti				66,48	10 386,35	10 452,83		0,00	
41	979082312R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m	t	22,69	88,19	0,00	2 001,03	2 001,03	0,00	0,00	RTS II / 2014
42	979083113R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	22,69	212,49	66,48	4 754,92	4 821,40	0,00	0,00	RTS II / 2014
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,69	160,00	0,00	3 630,40	3 630,40	0,00	0,00	RTS II / 2014
						Celkem:		497 928,57			

Poznámka: